EDITAL Nº 001/2025 – CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A AVALIAÇÃO DO HISTÓRICO E ANÁLISE

CURRICULAR

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, por intermédio do presidente

da  Comissão  Especial  de  Elaboração  e  Acompanhamento  de  Processo  Seletivo

Simplificado de Estágio, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS

RECURSOS CONTRA  A AVALIAÇÃO DO HISTÓRICO E ANÁLISE CURRICULAR DO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL N° 001/2025.

RESULTADO DO RECURSO CONTRA A AVALIAÇÃO DO HISTÓRICO E ANÁLISE
CURRICULAR – NÍVEL MÉDIO

NOME COMPLETO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

IZABELLY PEREIRA PROVETTI INDEFERIDO

Reanálise da documentação
realizada  e,  conforme
documentos  apresentados
na  1ª  etapa,  a  pontuação
está  de  acordo  com  o
formulário para avaliação do
histórico  escolar  e  análise
curricular constante no Edital
n° 001/2025.

Linhares – ES, 27 de junho de 2025.

RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente

Câmara Municipal de Linhares – ES

ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA
Presidente

Comissão Especial de Elaboração e Acompanhamento de Processo Seletivo Simplificado
Câmara Municipal de Linhares – ES

		2025-06-27T14:07:10-0300

		2025-06-27T14:14:43-0300
	RONALD PASSOS PEREIRA:05616648701